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Åpne arealplaner.no 
 

Fra 2010 har vi hatt digitalt planregister og lagt inn plandokumenter i Arealplaner.no. For eldre 
planer er det kun planbestemmelsene og plankart som er lagt inn. Vi har ikke digitale plankart for alle 
de gamle planene. For noen planer er det kun et skanna plankart som er georeferert som ligger i 
kartløsningen. Plasseringen av disse plankartene i forhold til grunnkartet kan variere i nøyaktighet.  

 

Start arealplaner.no og velg kommune:  
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Hvordan søke i arealplaner.no 
 

I søkefeltet kan du søke på gårds- og bruksnummer/adresse, eller klikke på plan-navn/ID over 
søkefeltet, for å søke opp en bestemt plan du vet plannavnet eller planID til. 

 

 

 

 

Du kan også velge å gå inn fra fanene under søkefeltet, eller Gå til kart og zoome inn til det område 
du vil se på.  
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I fanen Kommuneplan får du listet opp kommuneplaner som er gjeldende, under arbeid og utgått.  

I fanen Planer under arbeid får du listet opp alle planene vi har under arbeid. Under status ser du om 
det kun er igangsatt planlegging eller om det foreligger et planforslag.  

Det vises en varseltrekant hvis planen er til offentlig ettersyn. 

 

 

For å nullstille søket, klikk på Fjern filtre 
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Hvis du søker på adresse eller gård- og bruksnummer får du opp de planene som gjelder for 
eiendommen. Det kan være flere planer som gjelder for samme eiendom.  

Ved søk på f.eks. Rådhusgata 66 får en opp Kommunedelplan for sentrum, Detaljregulering for 
Haugesund sjukehus og planforslag til ny kommuneplan.  

Under Type ser du hvilken plantype det er, under Status ser du om det er en gjeldende plan eller et 
planforslag. Klikk på den planen du vil åpne.  
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Informasjon om en plan 
 

Når du har valgt planen du vil se nærmere på, åpnes hele planen i kartvinduet, og du får opp en grå 
ramme til venstre med informasjon om planen og en grønn ramme under den grå med gjeldende 
planbestemmelser.  

I kartvinduet kan du klikke på zoom til eiendom for å se nærmere på eiendommen i søket.  

 

Ved å klikke på Kartdetaljer, vil kartet tegnes opp i et større vindu. Du vil da få mulighet til å se 
naboplaner og detaljer som arealformål, hensynsoner og linjetyper. 

Ved å hake av Vis naboplaner blir naboplanene tegnet opp.   

Til høyre kan du skru av og på kartlag.  
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Informasjon i plankartet 
 

Ved å klikke inni kartvinduet får du opp en liste til venste over linjer, hensynsoner og arealformål der 
du klikket.  

I listen Treff i valgt plan kan du få mer informasjon over de forskjellige treffene i planen.  

Ved å klikke på et av treffene, f.eks juridisk linje, vil den markeres i kartet (vises som blå strek) og en 
får opp hvilken linjetype det er. I dette tilfellet en byggegrense.  

 

 

Den grønne knappen Gå til plandetaljer tar deg tilbake til hovedsiden for planen.  
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Åpne planen i kommunekart 
 

Fra hovedsiden har du mulighet til å åpne plankartet i Kommunekart ved å klikke på Kommunekart 
helt øverst. 

 

 

Ved å åpne planen i Kommunekart har du flere valg over hvilke kartlag du vil ha på sammen med 
plankartet. Klikk på Kartlag og skru lagene av og på i rammen til høyre.   
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Dokumenter tilhørende en plan 
 

For å se de forskjellige behanlingene planen har hatt, klikk på fanen PLANBEHANDLINGER.  

Ved å klikke på en av  behadlingene vil du få tilgang til behandlingens dokumenter.  

Hvis det har vært en mindre endring av planen, kan du klikke på Vis i kart for å se hvor planendringen 
har vært.   
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Dispensasjoner 
 

Under fanen Dispensasjoner ligger dispensasjonene registert på planene siden 2010. 
Dispensasjonene vil markeres i kartet. Det kan være flere dispensasjoner i samme sak, da blir det 
flere markeringer innenfor den samme eiendommen i kartet, og i listen vil de bli ført etter hverandre, 
og får samme vedtaksdato og saksnummer. 

Hvis det er en bestemt dispensasjon i opplistningen du vil se hvor er i kartet, kan en klikke på Vis i 
kart. Du vil også få opp vedtaket ved å klikke på dispensasjonen. 

 

 

Ved å klikke på en markering i kartet, får du informasjon om dispensasjonen.  
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Dokumenter fra saksbehandlingssystemet 
 

For planene som er under arbeid får du opp noen ekstra faner.  

Fanen Saksdokumenter viser inngående og utgående dokumentene fra saksbehandlingssystemet. 
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Innspill til planarbeidet 
 

Fanen Si din mening gir deg mulighet til å sende inn innspill til planarbeidet direkte fra 
arealplaner.no.  
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